АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка,

пл. Плясункова, 10

«Об установлении на 2013 год отдельного

расходногообязательствамуниципального

района ХворостянскийСамарскойобласти»

В соответствии с постановлением ПравительстваСамарской области от 29.10.2010 №
551 «Об утверждении областной целевой программы «Развитие и укрепление

материально-технической базы государственных и муниципальных учреждений,

осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории Самарской области « на

2011-2018 годы», постановлением Правительства Самарской области от 21.03.2013 № 101
«Об утверждении Распределения субсидий на 2013 год из областного бюджета бюджетам

муниципальных образований в Самарской области в целях софинансирования расходных

обязательств муниципальных образований в Самарской области по осуществлению

капитального ремонта и обеспечению пожарной безопасности зданий (помещений)

муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на

территории Самарской области и в целях формирования реестра расходных обязательств в

муниципальном районе Хворостянский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать мероприятие по осуществлению капитального ремонта и обеспечению

пожарной безопасности зданий (помещений) муниципальных учреждений,

осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории Самарской

области расходным обязательством муниципального района Хворостянский

Самарской области.

2. Установить, что финансовое обеспечение данного мероприятия осуществляется

за счет средств областного бюджета и софинансирования за счет средств

местного бюджета.

3. Определить главным распорядителем средств на реализацию мероприятия МКУ

«Управление культуры» администрации муниципального района Хворостянский

Самарской области.

4. Контроль за финансовым обеспечением данного мероприятия возложить на

Управление финансами Администрации муниципального района Хворостянский

Самарской области (В. П. Юдникову).

Глава муниципального района

Хворостянский (д'МЛЛк^' В. А. Махов

Ссмснец 88467792366